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Julkonsert i Bjursås kyrka
Tisdag 19 december kl 19.00

Konsert till förmån för Svenskakyrkans internationella arbete. 
Kyrkokören, Cantamus, solist Kari Koskinen 

och instrumentalister medverkar. 
Se kommande affisch

Varmt välkomna!

”När Jesusbarnet låg en gång
på krubbans halm, vid änglars sång

då tände Gud i himlens hus
den första julens stora ljus”



Nu har vi tagit oss igenom hösten och vintern är i antågan-
de. En höst som varit fantastisk på så många olika sätt och 
vis. Många möten och många möjligheter till mötesplat-
ser, i andakter, soppluncher, kvinnofrukostar, karlträffar, 
tematräffar och olika sorters gudstjänster.

Det var ett riktigt ”kärt besvär” i oktober då vi firade Ka-
nelbullens dag i Sågmyra kyrka, att behöva ställa in stolar 
eftersom platserna i bänkraderna inte räckte till, det var 
riktigt roligt!

Adventstiden är här och vi får följa med genom att tända 
stjärnor och ljus i väntan på julen som nalkas. Ibland känns 
det som om julen och det glada budskapet går omintet i 
alla måsten. Tänker på att julen med sitt glada budskap 
kommer till oss utan en massa hysteri över all mat vi ska 
göra, alla julklappar som vi måste köpa. Julen ska inte 
försvinna i en massa måsten som gör oss trötta. En jul i 
gemenskap med nära och kära är kanske den bästa julen 
vi kan önska oss.

Julen kan också bli den stora saknadens helg, saknaden efter 
nära och kära som inte längre finns med oss här på jorden. 

Vi får snart möta ett nytt år, 2018 är i antågande och 
inför det nya året kan vi minnas genom tillbakablick på 
det gångna året och ha framtidstankar för det nya året 
som kommer. 

Det viktigaste är att våga leva varje dag som det står i 
psalmen;

Blott en dag 
ett ögonblick i sänder 
vilken tröst vad än som kommer på.

En fin och ljus Adventstid, en välsignad Julhelg och  
ett Gott Nytt År!

Heléna, Kyrkoherde

Födelsedagar juli-november
80 år
Bertil Larsson
Göta Eriksson
Sune Rickardsson
Lars Ove Back
Gunnel Anna Margareta Kalles
Liss Viola Margareta Lundvall
Ingrid Elisabet Pettersson
Lars Gunnar Östen Franz
Stig Danielsson

85 år
Dagny Engblom
Torhild Gustafsson
Yvonne Marion Hammar
Elisabet Hellberg
Gunborg Helena Cederberg
Inger Winberg

91 år
Ernst Åke Johansson
Ruth Lasses 
Svea Erika Ernstsson
Märta Sjöberg 

92 år
Gertrud Sundström
Margareta Norberg

93 år
Ingegärd Rapp (Avled 6/9-17)

Anna-Greta Jakobsson

94 år
Klara Marta Kers 

95 år
Kerstin Karlsson
Rut Ingeborg Adolfsson

97 år
Elin Nyrén

96 år
Herbert Backlund (Avled 18/10-17)

99 år 
Märta Andersson

Avser medlemmar i Bjursås församling

Församlingsexpeditionen
Bävervägen 1 A, 790 21 Bjursås.
Telefontid och besökstid måndag-fredag 9-12, tel 023-505 00
E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Bankgiro: 5448-4811
Du hittar oss även på Facebook: Bjursås Församling Svenska kyrkan

Kyrkogårdsexpeditionen (församlingsexpeditionen)
Telefontid vardagar, tel 023-508 72, 023-505 24

Församlingens präster
Kyrkoherde Heléna Markfjärd, tel 023-515 50 
helena.markfjard@svenskakyrkan.se
Komminister Karolina Brattgård Thoäng, tel 023-505 10 
karolina.thoang@svenskakyrkan.se

Församlingens kyrkomusiker
Birgitta Flygare, tel 023-505 38 
birgitta.flygare@svenskakyrkan.se
Crescenzo (Enzo) Grifone, tel 023-509 15 
crescenzo.grifone@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare
Heléna Markfjärd

Våran duktiga kyrkokör välkomnar 
flera medlemmar i alla stämmor!
Kontakta då körledaren Crescenzo Grifone.

Andakter på Sandtäktsgården
Onsdagar kl 14.00 inbjuder Bjursås församling till 
andakt på Sandtäktsgården. Välkomna!

Terminsstart Handarbetscafé
- sy, sticka, virka eller annat handarbete

Torsdag 11 januari kl 13.30  
i Bjursås församlingshem

Därefter träffas vi varannan tors-
dag jämna veckor. Gemenskap, 
fika och inspiration! Här kan du 
”göra” för eget bruk, ”sticka och 
skicka” eller lämna till vår auk-
tion/försäljning i höst. Kom när 
du kan, vid enstaka tillfällen eller 
ofta. Välkommen! Syföreningen



DECEMBER
3 Söndag 1 advent kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås 

kyrka. Kyrkokören och Torbjörn Isaks på trumpet 
medverkar

3 Söndag 1 advent kl 12-16 Kaffeservering i Bjursås 
församlingshem

5 Tisdag kl 18.30 Veckomässa i Bjursås kyrka
10 Söndag 2 advent kl 11.00 Söndagsmässa i Bjursås kyrka
13 Onsdag kl 18.00 Luciatablå i Bjursås kyrka med 

barn och ungdomar från Bjursås församling
17 Söndag 3 advent kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka
19 Tisdag kl 19.00 Julkonsert i Bjursås kyrka.
24 Julafton kl 10.00 Samling vid krubban i Bjursås kyrka
24 Julafton kl 23.00 Midnattsmässa i Bjursås kyrka. 

Ensemble ur Cantamus medverkar
25 Juldagen kl 06.00 Julotta i Bjursås kyrka. Solosång 

Kari Koskinen.
26 Annandag jul kl 16.00 Julens psalmer och sånger 

i Bjursås kyrka. Operatenoren Georg Källström 
medverkar

31 Nyårsafton kl 16.00 Nyårsbön i Bjursås kyrka. Åsa 
Harald, fiol medverkar

JANUARI
1 Nyårsdagen kl 16.00 Musikgudstjänst 

”Tillbakablick och framtidstankar” i Bjursås kyrka
6 Trettondagen kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka
14 Söndag kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka
21 Söndag kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka
27 Lördag kl 17.00 Konsert i Bjursås kyrka

28 Söndag kl 11.00 Söndagsmässa i Bjursås kyrka
30 Tisdag kl 12.00 Sopplunch i Bjursås församlingshem.

FEBRUARI
4 Söndag kl 11.00 Familjegudstjänst i Bjursås kyrka
10 Lördag kl 17.00 Kärlekens väg i Bjursås kyrka
11 Söndag kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka. Kör 

medverkar
18 Söndag kl 11.00 Söndagsmässa i Bjursås kyrka

Med reservation för ändringar

DECEMBER
3 Söndag 1 advent kl 16.00 Gudstjänst i Sågmyra 

kyrka. Sågmyrakören och Torbjörn Isaks på trumpet 
medverkar

10 Söndag 2 advent kl 15.00 Gudstjänst med 
barnavslutning i Sågmyra kyrka. Barn medverkar  
med sång

24 Julafton kl 12.00 Samling vid krubban i Sågmyra 
kyrka

25 Juldagen kl 08.00 Julåtta i Sågmyra kyrka. 
Sågmyrakören och solosång Kari Koskinen.

JANUARI
7 Söndag kl 16.00 Musikgudstjänst sammanlyst till 

Sågmyra kyrka

FEBRUARI
7 Onsdag kl 12.00 Sopplunch i Sågmyra. 
15 Torsdag kl 18.30 Temakväll med föreläsning av 

Daniel Tynell i Sågmyra kyrka
25 Söndag kl 16.00 Musikgudstjänst sammanlyst till 

Sågmyra kyrka. Sågmyrakören medverkar

Med reservation för ändringar

Orgelkonsert i Bjursås kyrka
Lördagen den 27 januari kl 17.00

Orgelkonsert – Ljusa toner i vintermörkret 
med vår kyrkomusiker Crescenzo Grifone. 

Se kommande affisch
Varmt välkomna!

Soppluncher  
i Bjursås församling kl 12.00

Dagens soppa serveras, program:
Tisdag 30 januari i Bjursås församlingshem  
– Se kommande annonsering
Onsdag 7 februari i Sågmyra församlingsgård  
- ”Nu mörknar min väg” – Jörgen Dicander gestal-
tar Dan Andersson
Tisdag 6 mars i Bjursås församlingshem  
- Musikprogram med Olle Näs och Ove Östberg
Välkommen!

(Kostnad 40 kr per person, betalas på plats kontant eller 
med swish. Föranmälan behövs ej)

Slink In - Stickcafé
Startar igen 11 januari kl. 18.30

Ta din stickning/ditt handarbete och kom! 
Oavsett om du är erfaren eller  
nybörjare så träffas vi, umgås,  
stickar/virkar/syr och ger varandra  
tips, idéer och inspiration.  
Enkelt kvällsfika.
Det är bara att slinka in – i Bjursås församlingshem, 
torsdagkvällar, jämna veckor, mellan 18.30 och 21.00.
Info: Mia Lundblad 070-790 51 23



Sahlanders, Falun 1711

Barnverksamheten  
startar igen vecka 3

Bjursås församlingshem

Öppen förskola

Måndagar kl 09.00-12.00
Torsdagar kl 09.00-12.00

Onsdagskul F-åk 4

Onsdagar kl 14.00-16.00 

(Personal möter barnen vid skolan, kl 14.00)

Sågmyra församlingsgård

Öppen förskola

Tisdagar kl 09.00-12.00

Tisdagskul F-åk 3

Tisdagar kl 13.30-15.30 OBS! Ny dag och tid!!!

(Personal möter barnen vid skolan kl 13.30 och om det  
önskas kan även en personal följa med barnen tillbaka till 
fritids om det behovet finns kl 15.30, hör då av er till  
Jambu Palmqvist 023-509 77)

Temakväll med föreläsning  
av Daniel Tynell 
Torsdag 15 feb kl 18.30 

OBS! i Sågmyra kyrka, entré 100 kr

Tvära kast i livet – Vasaloppssegraren  
Daniel Tynell berättar om sitt livs resa
Från ett totalfokus på formtoppningen inför Vasaloppet, 
till att i nästa ögonblick behöva inse att det som varit hans 
levebröd inte längre är möjligt – någonsin mer.

Daniel Tynell, trefaldig Vasaloppsvinnare berättar om den 
brutala omställningen en vecka innan Vasaloppet 2015, men 
också vad idrottskarriären har betytt för att hantera just detta.

Numer pryder denna fantastiska ljusbärare, minneslunden på 
Bjursås kyrkogård, med plats för 24 stycken ljus. Vi tackar Dala 
Svets & Smide för deras hantverk.

Fo
to

: U
lf 

Sa
xv

al
l

Fo
to

gr
af

 H
el

én
e,

 F
al

un

Fr. v.: Pär Forsell, Per Pettersson, Ingvar Rogström, Ulla Sjöberg 
och Kurth Pettersson.
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Bjursås församling har fått 
detta kors i gåva av Mainie 
Krig och Alvar Andersson. 
Korset är gjort av deras 
bror Lasse Andersson i 
Morsveden. Korset, den 
”Öppna famnen-Kris-
tusfamnen” står numer i 
Bjursås kyrka. Försam-
lingen säger ett stort och 
ödmjukt Tack till Mainie 
och Alvar.Fo
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Per Pettersson, ordförande i Kyrkofullmäktige avtackar 
kyrkorådsordförande Ingvar Rogström för hans mångår-
iga och värdefulla insatser som förtroendevald ledamot i 
kyrkorådet under 20 år och de senaste 8 åren som ordfö-
rande i rådet. Vidare avtackades Pär Forsell, Ulla Sjöberg 
och Kurth Pettersson som efter flera mandatperioder i 
kyrkoråd och kyrkofullmäktige nu vid årsskiftet lämnar 
sina förtroendeuppdrag i församlingen.


